



کاریزمن شخصی است که با همکاری گروه مالی کاریزما می‌تواند محصولات بیمه‌ای و سرمایه‌گذاری این گروه را بفروشد و درآمد خوبی کسب کند. برای کاریزمن شدن نیاز به سرمایه، دفتر و سایت ندارید؛ کافی است به عنوان کاریزمن عضو شوید و به هر شکلی که می‌توانید برای خدمات بیمه‌ای و سرمایه‌گذاری بازاریابی کنید.

کاریزمن Charisman

نماینده فروش کاریزما بیمه (کاریزمن)

 @Charismaholding

خدمات قابل فروش برای کاریزمن

انواع بیمه نامه از انواع شرکت ها

کلیه بیمه‌نامه‌هایی که از سایت کاریزمابیمه قابل خریداری هستند از جمله شخص ثالث خودرو و موتورسیکلت، بدنه، درمان تکمیلی گروهی و انفرادی، بیمه زندگی یا عمر، آتش سوزی، مسئولیت و هر بیمه‌نامه دیگری که توسط کاریزمابیمه از تمامی شرکت‌های معتبر طرف قرارداد کاریزمابیمه قابل ارائه باشد.

انواع صندوق های سرمایه گذاری

کاریزمن می‌تواند با جذب سرمایه‌گذار در کلیه صندوق‌های گروه مالی کاریزما در کارمزد مدبر صندوق سهیم شود و درآمد کسب کند. گروه مالی کاریزما دارای طیف متنوعی از انواع صندوق‌های با درآمد ثابت، سهامی، اهرمی، طلا، بخشی و مختلط است که عمدتاً جزو صندوق‌های برتر بازار بوده و بازدهی خوبی برای مشتریان به همراه داشته‌اند.

خدمات کارگزاری کاریزما

کاریزمن با جذب مشتری برای کارگزاری کاریزما و انجام معامله توسط این مشتریان در کارمزد معاملات آن‌ها سهیم خواهد بود. کارگزاری کاریزما دارای مجوز معاملات در انواع ابزارها و بورس‌ها بوده و در سال ۱۴۰۲ رتبه سوم ارزش معاملات را برای خود بدست آورد.

نحوه دریافت کارمزد کاریزمن

تمام کارمزدهای فروش بیمه، به صورت لحظه‌ای در پنل کاربری کاریزمن‌ها نمایش داده شده و هر هفته و حداکثر تا پایان ماه این مبالغ قابل برداشت می‌باشد. کارمزدهای فروش صندوق‌های سرمایه‌گذاری و سایر خدمات نیز به صورت ماهانه محاسبه و به حساب کاریزمن واریز می‌شود.

امکان شبکه‌سازی

کاریزمن علاوه بر جذب مشتری می‌تواند با جذب بازاریاب در زیر مجموعه خود از درآمد ناشی از جذب مشتری زیرمجموعه‌های خود نیز منتفع شده و کسب درآمد داشته باشد.


آموزش رایگان


کاریزمن‌ها می‌توانند از آموزش‌های رایگان گروه مالی کاریزما برای بازاریابان خود بهره‌مند شده و از آخرین اطلاعات و دانش لازم در خصوص خدمات قابل فروش و تکنیک‌های فروش مطلع و بهره‌مند شوند.



برای عضویت و یا مشاوره رایگان

با ما در ارتباط باشید.

 charisma.ir

 ۰۲۱-۴۱۰۰۰



CHARISMA